Администрация сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет
муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

РАСПОРЯЖЕНИЕ

19 февраль 2019 й.               №  8-р             19 февраля 2019 г.

О внесении изменений в состав единой комиссии по осуществлению закупок Администрации сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан

В целях реализации Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05 апреля 2013 г. № 44-ФЗ, в связи  с кадровыми перестановками:
1. Обновить состав единой комиссии по осуществлению закупок Администрации сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан:

	Семенова Виктория Игоревна
	Управляющий делами
	-Председатель комиссии

	Чурсина Валентина Сергеевна

	Специалист I категории
	-заместитель председателя комиссии

	Ямилова Диана Анасовна
	Заместитель главного бухгалтера
	-секретарь комиссии

	Кульмухаметова Альбина Дильшановна
	Начальник МКУ «Централизованная бухгалтерия сельских поселений»
	-член комиссии

	Петрова Алена Николаевна
	Депутат Совета сельского поселения
	-член комиссии

	Федорова Любовь Валерьяновна
	Депутат Совета сельского поселения
	-член комиссии

2. Распоряжение администрации сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет от 22.01.2019 № 6-р «О создании единой комиссии по осуществлению закупок Администрации сельского поселения Кривле-Илюшкинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан» отменить.
3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                             И.Л.Ворошилов